

(2) 四半期連結損益計算書

【第3四半期連結累計期間】

(単位：百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (自平成21年4月1日 至平成21年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自平成22年4月1日 至平成22年12月31日)
売上高	49,987	70,773
売上原価	30,655	42,132
売上総利益	19,332	28,641
返品調整引当金戻入額	77	—
返品調整引当金繰入額	—	14
差引売上総利益	19,409	28,626
販売費及び一般管理費	14,592	15,856
営業利益	4,817	12,769
営業外収益		
受取利息	253	106
受取配当金	19	19
その他	146	62
営業外収益合計	419	188
営業外費用		
支払利息	124	116
貸倒引当金繰入額	2	—
支払手数料	108	—
為替差損	40	1,462
店舗閉鎖損失	125	—
その他	38	76
営業外費用合計	441	1,655
経常利益	4,795	11,303
特別利益		
固定資産売却益	—	1
貸倒引当金戻入額	29	24
投資有価証券売却益	—	2
その他	—	4
特別利益合計	29	33
特別損失		
固定資産除売却損	74	17
投資有価証券評価損	—	257
資産除去債務会計基準の適用に伴う影響額	—	204
減損損失	166	—
事業再編損	4,092	—
その他	—	1
特別損失合計	4,333	481
税金等調整前四半期純利益	491	10,855
法人税、住民税及び事業税	1,041	4,974
過年度法人税等	△1,763	—
法人税等調整額	△518	△955
法人税等合計	△1,240	4,018
少数株主損益調整前四半期純利益	—	6,836
四半期純利益	1,731	6,836